
POSTANOWIENIE NR 161/2023 

Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r., Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniami 

Komisarza Wyborczego w Płocku I z dnia 22 i 25 września 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 161/2023 Komisarza Wyborczego 

w Płocku I z dnia 25 września 2023 r. 

 

Gm. Bielsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Bielsku Pl. Wolności 3A - sala konferencyjna 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Bodzanów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  



ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:30 



Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy Bodzanów  

Sala konferencyjna  

ul. Bankowa 7  

09-470 Chodkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:30 



 

Gm. Brudzeń Duży 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Brudzeń Duży, ul. Toruńska 2, 09-414 Brudzeń Duży 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Bulkowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Nadułki 42, 09-454 Bulkowo 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Drobin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Marsz. Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin  

Urząd Miasta i Gminy w Drobinie   

sala konferencyjna 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Gąbin 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 12:00 



Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 12:00 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Gąbinie-sala posiedzeń (pok. 102) piętro  

ul. Stary Rynek 16  

09-530 Gąbin 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Łąck 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Konferencyjna Hali Sportowej w Łącku, ul. Gostynińska 2, 09-520 Łąck 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 15:00 

 

 



Gm. Mała Wieś 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Mała Wieś 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Nowy Duninów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Obrad Urzędu Gminy w Nowym Duninowie,  

ul. Osiedlowa 1  

(sala nr 8) 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala Obrad Urzędu Gminy w Nowym Duninowie,  

ul. Osiedlowa 1  

(sala nr 8) 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala Obrad Urzędu Gminy w Nowym Duninowie,  

ul. Osiedlowa 1  

(sala nr 8) 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:10 

Nr 4 

Miejsce: Sala Obrad Urzędu Gminy w Nowym Duninowie,  

ul. Osiedlowa 1  

(sala nr 8) 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:10 

Nr 5 

Miejsce: Sala Obrad Urzędu Gminy w Nowym Duninowie,  

ul. Osiedlowa 1  

(sala nr 8) 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:10 

 



Gm. Radzanowo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Radzanowie (sala posiedzeń)  

ul. Płocka 32 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Radzanowie (sala posiedzeń  

ul. Płocka 32 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Radzanowie (sala posiedzeń)  

ul. Płocka 32 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Radzanowie (sala posiedzeń)  

ul. Płocka 32 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Radzanowie (sala posiedzeń)  

ul. Płocka 32 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Radzanowie (sala posiedzeń)  

ul. Płocka 32 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Radzanowie (sala posiedzeń)  

ul. Płocka 32 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 13:00 

 



Gm. Słubice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna ul. Krakowska 2; 09-533 Słubice 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Słupno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:30 



Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy w Słupnie  

ul. Miszewska 8a, 09 472 Słupno  

pom. SALA OBRAD 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:30 

 

Gm. Stara Biała 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 14:00 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Staroźreby 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach ul. Płocka 18 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:00 



Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach ul. Płocka 18 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach ul. Płocka 18 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach ul. Płocka 18 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Staroźrebach 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 14:30 

 

Gm. Wyszogród 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Posiedzeń przy Hali Sportowej w Wyszogrodzie ul.Niepodległości 11, 09-450 Wyszogród 

Termin: 30 września 2023 r. o godz. 16:00 

 

 



M. Sierpc 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 10:10 



Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 10:10 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 10:10 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 10:10 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 11:20 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 11:20 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 11:20 



Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 11:20 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 12:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 12:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 12:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Sierpcu,  

ul. Piastowska 11a  

09-200 Sierpc  

Sala nr 14 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 12:30 

 



Gm. Gozdowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Gozdowie   

ul. K. Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo   

sala konferencyjna 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Mochowo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Mochowie, , ul. Sierpecka 2, , 09-214 Mochowo, sala konferencyjna (nr 1) 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Mochowie, , ul. Sierpecka 2, , 09-214 Mochowo, sala konferencyjna (nr 1) 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Mochowie, , ul. Sierpecka 2, , 09-214 Mochowo, sala konferencyjna (nr 1) 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Mochowie, , ul. Sierpecka 2, , 09-214 Mochowo, sala konferencyjna (nr 1) 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 11:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Mochowie, , ul. Sierpecka 2, , 09-214 Mochowo, sala konferencyjna (nr 1) 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Mochowie, , ul. Sierpecka 2, , 09-214 Mochowo, sala konferencyjna (nr 1) 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 12:30 

 



Gm. Rościszewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Rościszewie, ul. Armii Krajowej 1, 09-204 Rościszewo (sala konferencyjna) 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Sierpc 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Budynek Wiejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Piaskach  

ul. Lipowa 1; Piaski 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Szczutowo 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: ul. Lipowa 5A   

09-227 Szczutowo  

Sala posiedzeń 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: ul. Lipowa 5A   

09-227 Szczutowo  

Sala posiedzeń 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: ul. Lipowa 5A   

09-227 Szczutowo  

Sala posiedzeń 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 09:00 



Nr 4 

Miejsce: ul. Lipowa 5A   

09-227 Szczutowo  

Sala posiedzeń 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: ul. Lipowa 5A   

09-227 Szczutowo  

Sala posiedzeń 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: ul. Lipowa 5A   

09-227 Szczutowo  

Sala posiedzeń 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: ul. Lipowa 5A   

09-227 Szczutowo  

Sala posiedzeń 

Termin: 28 września 2023 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Zawidz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Zawidz ul. Mazowiecka 24, sala konferencyjna 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Zawidz ul. Mazowiecka 24, sala konferencyjna 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Zawidz ul. Mazowiecka 24, sala konferencyjna 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:30 



Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Zawidz ul. Mazowiecka 24, Sala konferencyjna 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Zawidz ul. Mazowiecka 24, sala konferencyjna 

Termin: 27 września 2023 r. o godz. 16:30 

 

M. Płock 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:00 



Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 18:00 



Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 29 września 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 



Nr 28 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 29 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 30 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 31 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 32 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 33 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 34 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 35 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 36 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 37 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 



Nr 38 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 39 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 40 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 41 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 42 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 43 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 44 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 45 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 46 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 47 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:00 



Nr 48 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 49 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 50 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 51 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 52 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 53 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 54 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 55 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 56 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 57 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:00 



Nr 58 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 59 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 60 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 18:00 

Nr 61 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 62 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 63 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 64 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 65 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 66 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 67 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 



Nr 68 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 69 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

Nr 70 

Miejsce: Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

 


